01/12/2023, 08:19 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4C41D545/03AFcWeA6lsCGEUAOgD0g2pMNUt9jZ57bBwgue1c_a4KziVlgJn0twX7jHcl20yK… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2023

CONTRATO: Nº 116/2023

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 062/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87,
com endereço a Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000

CONTRATADO: DANILSON HOLANDA DE OLIVEIRA -
ME - CNPJ Nº 09.257.870/0001-15, com sede na Praça
Aurino Carlos, 218 - Centro - Almino - RN - CEP: 59.760.000

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços com palco, som, gerador, grid de alumínio,
praticáveis, iluminação com led, Camarim e Banheiro
Químicos nas festividades de comemoração ao 70 anos de
emancipação política neste município no dia 24 de
novembro de 2023.

VALOR TOTAL: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e
quatrocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.003 – Secretaria Cultura - 04.122 007 2026 - Manutenção
das atividades da Secretaria de Cultura - 3000.00 – Despesas
Correntes 33.90.39.23 – Festividades e Homenagens.

VIGÊNCIA: 16 de novembro a 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 16 de novembro de 2023.

Publicado por:
Valdemar Severino da Silva Júnior
Código Identificador:4C41D545

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/11/2023. Edição 3167
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/